

Copenhagen Bath ApS

Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32648622

Årsrapport 1/10 2016 - 30/9 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/02 2018



Morten Mølbach Thomsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Copenhagen Bath ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 32648622
Stiftet: 16. november 2009
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Morten Mølbach Thomsen

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af badeværelsesinventar og sanitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. 2.161.383. Egenkapitalen udgør kr. 3.403.011.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/10 2016 - 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	4.044.892	1.531.278
1 Personaleomkostninger	-1.220.793	-1.286.875
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.996	-56.521
Andre driftsomkostninger	-30.001	0
Resultat af primær drift	<u>2.787.102</u>	<u>187.882</u>
3 Finansielle indtægter	8.702	14.929
4 Finansielle omkostninger	-20.296	-12.341
Resultat før skat	<u>2.775.508</u>	<u>190.470</u>
Skat af årets resultat	-614.125	-50.674
Årets resultat	<u><u>2.161.383</u></u>	<u><u>139.796</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
Overført resultat	2.055.583	36.396
Disponeret	<u><u>2.161.383</u></u>	<u><u>139.796</u></u>

BALANCE PR. 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.208	179.204
5 Materielle anlægsaktiver	<u>12.208</u>	<u>179.204</u>
Deposita	55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>67.708</u>	<u>234.704</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.116.791	2.152.552
Varebeholdninger	<u>3.116.791</u>	<u>2.152.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.274	759.423
Andre tilgodehavender	11.194	48.822
Tilgodehavender	<u>1.088.468</u>	<u>808.245</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061.721</u>	<u>46.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.266.980</u>	<u>3.006.840</u>
AKTIVER	<u><u>5.334.688</u></u>	<u><u>3.241.544</u></u>

BALANCE PR. 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.172.211	1.116.628
Foreslået udbytte	105.800	103.400
6 EGENKAPITAL	3.403.011	1.345.028
Udskudt skat	1.515	9.264
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.515	9.264
Kreditinstitutter i øvrigt	0	241.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.414	271.241
Selskabsskat	601.472	12.605
Anden gæld	991.276	1.338.454
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.930.162	1.887.252
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.930.162	1.887.252
PASSIVER	5.334.688	3.241.544

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1	Personaleomkostninger	2017	2016
	Gager og lønninger	1.163.704	1.205.489
	Pensioner	41.133	64.530
	Andre omkostninger til social sikring	15.956	16.856
		<u>1.220.793</u>	<u>1.286.875</u>
	 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2	Af- og nedskrivninger	2017	2016
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.996	56.521
		<u>6.996</u>	<u>56.521</u>
3	Finansielle indtægter	2017	2016
	Øvrige finansielle indtægter	8.702	14.929
		<u>8.702</u>	<u>14.929</u>
4	Finansielle omkostninger	2017	2016
	Øvrige finansielle omkostninger	20.296	12.341
		<u>20.296</u>	<u>12.341</u>
5	Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Kostpris 1. oktober 2016		<u>279.763</u>
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		<u>-200.000</u>
	Kostpris 30. september 2017		<u>79.763</u>
	Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016		100.559
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		-40.000
	Årets af- og nedskrivninger		6.996
	Af-/nedskrivninger 30. september 2017		<u>67.555</u>
	 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		 <u>12.208</u>

NOTER

6 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	1.116.628	103.400	1.345.028
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	2.055.583	105.800	2.161.383
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.172.211</u>	<u>105.800</u>	<u>3.403.011</u>

7 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 500.000, til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor kr. 0, der er givet pant i immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt varelager og tilgodehavender.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30. november 2017. Leasingydelse og restværdi i denne periode udgør kr. 102.990.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 235.584. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.